
Organizzazione: CSI Comitato Provinciale Massa Carrara - ASD A.FA.P.H.

50m Esordienti B Maschi

RISULTATI

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 SEVERI Lorenzo 2014 EM8 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI             7.8

    2 VITALONI Francesco 2014 EM8 MS399 STRACARRARA             8.0

    3 ROSSI Niccolò 2014 EM8 PI998 CSI PISA             8.3

    3 FIORENTINI Nicola 2014 EM8 MS399 STRACARRARA             8.3

    5 BELLONI Dennis 2015 EM8 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.4

    6 DAZZI Alessandro 2014 EM8 MS399 STRACARRARA             8.4

    7 DELL'AMICO Alessandro 2014 EM8 MS399 STRACARRARA             8.8

    8 LLESHAJ Rivian 2015 EM8 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI             9.0

    8 FAZZI Lorenzo 2014 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.0

   10 TOSI Gabriele 2014 EM8 MS088 POL. PONTREMOLESE             9.3

   10 MAZZONI Leonardo David 2014 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.3

   12 MACCIANTI Joele 2014 EM8 MS399 STRACARRARA             9.3

   13 PRATELLI Francesco 2015 EM8 PI998 CSI PISA             9.4

   13 MANFREDI Luca 2015 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.4

   13 FERRARI Ruben 2015 EM8 MS088 POL. PONTREMOLESE             9.4

   16 LOMBARDI Gabriele 2015 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.5

   17 PASCARETTA Nicholas 2014 EM8 MS399 STRACARRARA             9.6

   17 PALADINO Edoardo Marco 2015 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.6

   19 BISELLI Christian 2014 EM8 MS399 STRACARRARA             9.8

   20 SERGIAMPIETRI Thiago 2015 EM8 MS399 STRACARRARA            11.2

Serie  1
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:02

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 VITALONI Francesco 2014 EM8 MS399 STRACARRARA             8.0

    2 DELL'AMICO Alessandro 2014 EM8 MS399 STRACARRARA             8.8

    3 TOSI Gabriele 2014 EM8 MS088 POL. PONTREMOLESE             9.3

    4 PASCARETTA Nicholas 2014 EM8 MS399 STRACARRARA             9.6



    5 BISELLI Christian 2014 EM8 MS399 STRACARRARA             9.8

Serie  2
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:04

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 ROSSI Niccolò 2014 EM8 PI998 CSI PISA             8.3

    2 LLESHAJ Rivian 2015 EM8 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI             9.0

    3 MAZZONI Leonardo David 2014 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.3

    4 MACCIANTI Joele 2014 EM8 MS399 STRACARRARA             9.3

    5 PRATELLI Francesco 2015 EM8 PI998 CSI PISA             9.4

Serie  3
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:06

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 BELLONI Dennis 2015 EM8 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.4

    2 DAZZI Alessandro 2014 EM8 MS399 STRACARRARA             8.4

    3 FAZZI Lorenzo 2014 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.0

    4 MANFREDI Luca 2015 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.4

    5 SERGIAMPIETRI Thiago 2015 EM8 MS399 STRACARRARA            11.2

Serie  4
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:08

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 SEVERI Lorenzo 2014 EM8 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI             7.8

    2 FIORENTINI Nicola 2014 EM8 MS399 STRACARRARA             8.3

    3 FERRARI Ruben 2015 EM8 MS088 POL. PONTREMOLESE             9.4

    4 LOMBARDI Gabriele 2015 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.5

    5 PALADINO Edoardo Marco 2015 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.6

Salto in lungo Esordienti B Maschi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 SEVERI Lorenzo 2014 EM8 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI            3.25

    2 DELL'AMICO Alessandro 2014 EM8 MS399 STRACARRARA            3.12

    3 FAZZI Lorenzo 2014 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.            3.01

    4 DAZZI Alessandro 2014 EM8 MS399 STRACARRARA            2.99

    5 PASCARETTA Nicholas 2014 EM8 MS399 STRACARRARA            2.96

    6 MAZZONI Leonardo David 2014 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.            2.91

    7 FERRARI Ruben 2015 EM8 MS088 POL. PONTREMOLESE            2.83

    8 FIORENTINI Nicola 2014 EM8 MS399 STRACARRARA            2.77

    9 BELLONI Dennis 2015 EM8 MS088 POL. PONTREMOLESE            2.74

   10 LLESHAJ Rivian 2015 EM8 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI            2.74

   11 LOMBARDI Gabriele 2015 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.            2.73

   12 ROSSI Niccolò 2014 EM8 PI998 CSI PISA            2.70

   13 MACCIANTI Joele 2014 EM8 MS399 STRACARRARA            2.64

   14 VITALONI Francesco 2014 EM8 MS399 STRACARRARA            2.64

   15 BISELLI Christian 2014 EM8 MS399 STRACARRARA            2.54

   16 PRATELLI Francesco 2015 EM8 PI998 CSI PISA            2.51

   17 TOSI Gabriele 2014 EM8 MS088 POL. PONTREMOLESE            2.28

   18 SERGIAMPIETRI Thiago 2015 EM8 MS399 STRACARRARA            2.18

   19 MANFREDI Luca 2015 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.            2.18

   20 PALADINO Edoardo Marco 2015 EM8 MS449 ASD A.FA.P.H.            2.16



50m Esordienti A Maschi
RIEPILOGO

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 ANDRIULO Filippo 2012 EM10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             7.7

    1 BALLONI Marco 2012 EM10 MS399 STRACARRARA             7.7

    3 CHIESI Enea 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             7.8

    4 CALONI Ivan 2012 EM10 PI998 CSI PISA             7.8

    5 FRANCINI Elia 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             7.9

    6 MANFREDI Lorenzo 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.3

    6 CORDONI Adriano 2012 EM10 PI998 CSI PISA             8.3

    8 MICHELINI Elisson 2012 EM10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             8.3

    9 VIVOLI Marco 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.3

   10 LAZZAROTTI Francesco 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.4

   11 ACHIMOV Edward 2013 EM10 MS399 STRACARRARA             8.7

   11 PASQUINI Luca 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.7

   13 FRANCINI Federico 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.7

   14 BESTAZZONI Elia 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.1

   15 PESCATORI Leonardo 2013 EM10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             9.4

   16 PRATELLI Gabriele 2013 EM10 PI998 CSI PISA             9.7

   17 ANGELOTTI Matteo 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.9

   18 ANDREOTTI Diego 2012 EM10 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI            10.1

   19 TOGNINI Giulio 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.            11.1

Serie  1
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:17

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 CHIESI Enea 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             7.8

    2 CALONI Ivan 2012 EM10 PI998 CSI PISA             7.8

    3 MANFREDI Lorenzo 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.3

    4 ACHIMOV Edward 2013 EM10 MS399 STRACARRARA             8.7

    5 PESCATORI Leonardo 2013 EM10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             9.4

Serie  2
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:19

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 ANDRIULO Filippo 2012 EM10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             7.7

    2 LAZZAROTTI Francesco 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.4

    3 ANGELOTTI Matteo 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.9

    4 ANDREOTTI Diego 2012 EM10 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI            10.1

    5 TOGNINI Giulio 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.            11.1

Serie  3
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:21

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 BALLONI Marco 2012 EM10 MS399 STRACARRARA             7.7

    2 CORDONI Adriano 2012 EM10 PI998 CSI PISA             8.3

    3 MICHELINI Elisson 2012 EM10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             8.3

    4 VIVOLI Marco 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.3

    5 PRATELLI Gabriele 2013 EM10 PI998 CSI PISA             9.7

Serie  4
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:23



Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 FRANCINI Elia 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             7.9

    2 PASQUINI Luca 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.7

    3 FRANCINI Federico 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.7

    4 BESTAZZONI Elia 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.1

600m Esordienti A Maschi
RIEPILOGO

09 Luglio 2023   Ora Inizio: 09:50

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 CALONI Ivan 2012 EM10 PI998 CSI PISA          2:00.2

    2 BALLONI Marco 2012 EM10 MS399 STRACARRARA          2:01.9

    3 RIFREDI Nicolò 2013 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          2:06.5

    4 MICHELINI Elisson 2012 EM10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          2:09.0

    5 LAZZAROTTI Francesco 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:13.7

    6 PASQUINI Luca 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:16.1

    7 FRANCINI Federico 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:17.1

    8 CORDONI Adriano 2012 EM10 PI998 CSI PISA          2:19.6

    9 CHIESI Enea 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:21.9

   10 ANDREOTTI Diego 2012 EM10 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI          2:24.4

   11 PRATELLI Gabriele 2013 EM10 PI998 CSI PISA          2:27.1

   12 ANGELOTTI Matteo 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:29.8

   13 ANDRIULO Filippo 2012 EM10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          2:36.4

   14 MANFREDI Lorenzo 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:37.9

   15 FRANCINI Elia 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:40.6

   16 PESCATORI Leonardo 2013 EM10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          2:48.3

   17 TOGNINI Giulio 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          3:05.9

Serie  1
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 09:50

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 CALONI Ivan 2012 EM10 PI998 CSI PISA          2:00.2

    2 LAZZAROTTI Francesco 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:13.7

    3 CHIESI Enea 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:21.9

    4 ANDREOTTI Diego 2012 EM10 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI          2:24.4

    5 ANGELOTTI Matteo 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:29.8

    6 ANDRIULO Filippo 2012 EM10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          2:36.4

    7 MANFREDI Lorenzo 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:37.9

    8 PESCATORI Leonardo 2013 EM10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          2:48.3

    9 TOGNINI Giulio 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          3:05.9

Serie  2
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 09:57

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 BALLONI Marco 2012 EM10 MS399 STRACARRARA          2:01.9

    2 RIFREDI Nicolò 2013 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          2:06.5

    3 MICHELINI Elisson 2012 EM10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          2:09.0

    4 PASQUINI Luca 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:16.1

    5 FRANCINI Federico 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:17.1

    6 CORDONI Adriano 2012 EM10 PI998 CSI PISA          2:19.6

    7 PRATELLI Gabriele 2013 EM10 PI998 CSI PISA          2:27.1

    8 FRANCINI Elia 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:40.6



600m Ragazzi
Serie Unica

09 Luglio 2023   Ora Inizio: 10:14

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 BONASO Matteo 2011 RM MS399 STRACARRARA          1:52.5

    2 FASULO Mattia 2011 RM MS399 STRACARRARA          1:54.0

    3 MUCCIOLO Michele 2010 RM MS399 STRACARRARA          1:55.8

    4 FICO Filippo 2010 RM MS449 ASD A.FA.P.H.          1:57.0

    5 NEAGU Matteo Gheorghe 2010 RM MS449 ASD A.FA.P.H.          2:00.6

    6 MOROTTI Francesco 2010 RM MS399 STRACARRARA          2:02.4

    7 CAPECCHI Daniele 2011 RM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI          2:05.1

    8 BORZONI Luca 2010 RM MS399 STRACARRARA          2:14.7

Salto in alto Ragazzi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 MACCHIARINI Francesco 2010 RM MS399 STRACARRARA            1.54

    2 BONASO Matteo 2011 RM MS399 STRACARRARA            1.37

    3 DI VITA Guido 2011 RM MS399 STRACARRARA            1.31

    4 MOROTTI Francesco 2010 RM MS399 STRACARRARA            1.20

    5 NEAGU Matteo Gheorghe 2010 RM MS449 ASD A.FA.P.H.            1.15

    6 TARTAGLIA Flavio 2011 RM MS399 STRACARRARA            1.15

MUCCIOLO Michele 2010 RM MS399 STRACARRARA              NM

FASULO Mattia 2011 RM MS399 STRACARRARA              NM

Vortex Ragazzi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 SOTELO AVOGADRI Domenic 2011 RM MS088 POL. PONTREMOLESE           39.16

    2 BORZONI Luca 2010 RM MS399 STRACARRARA           34.99

    3 TARTAGLIA Flavio 2011 RM MS399 STRACARRARA           27.05

Peso Kg 2.000 Ragazzi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 CAPECCHI Daniele 2011 RM PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI            6.78

Salto in alto Cadetti

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 VERZICHELLI Gabriele 2008 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            1.68

    2 GOGA Gabriel Christia 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            1.58

    3 UWAMANAM Daniel Kevin j 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            1.58

    4 GIANNETTI Gabriele 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            1.54

    5 NICOLI Leonardo 2008 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            1.50

    6 CUTURI Nicola 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            1.46

    7 TOSI Andrea 2009 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            1.34

300m Cadetti



Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 UWAMANAM Daniel Kevin j 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            40.8

    2 CUTURI Nicola 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            42.5

    3 NICOLI Leonardo 2008 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            42.9

    4 GIANNETTI Gabriele 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            44.5

    5 CONVERTINO Andrea 2008 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            45.1

    6 COLTELLI Lorenzo 2008 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            45.3

    7 TOSI Andrea 2009 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            48.6

VERZICHELLI Gabriele 2008 CM MS449 ASD A.FA.P.H.             DNS

Serie  1
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:50

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 UWAMANAM Daniel Kevin j 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            40.8

    2 CUTURI Nicola 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            42.5

    3 GIANNETTI Gabriele 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            44.5

VERZICHELLI Gabriele 2008 CM MS449 ASD A.FA.P.H.             DNS

Serie  2
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:52

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 NICOLI Leonardo 2008 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            42.9

    2 CONVERTINO Andrea 2008 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            45.1

    3 COLTELLI Lorenzo 2008 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            45.3

    4 TOSI Andrea 2009 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            48.6

200m Allievi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 BORZONI Antonio 2006 AM MS399 STRACARRARA            23.8

    2 ATEF MOHAMED Nadir 2007 AM MS399 STRACARRARA            24.5

    3 BERTOLINI Tommaso 2006 AM MS088 POL. PONTREMOLESE            24.7

    4 LIBERATORI Emanuele 2007 AM MS449 ASD A.FA.P.H.            27.3

1500m Allievi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 TRAVERSARI Elias 2007 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          4:35.7

    2 LIBERATORI Emanuele 2007 AM MS449 ASD A.FA.P.H.          5:42.9

Salto in lungo Allievi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 BORZONI Antonio 2006 AM MS399 STRACARRARA            5.73

    2 MACCHIARINI Alessandro 2007 AM MS399 STRACARRARA            5.20

    3 ATEF MOHAMED Nadir 2007 AM MS399 STRACARRARA            4.98

Peso Kg 5.000 Allievi

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



    1 BARDELLI David 2006 AM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON           11.78

1500m Juniores Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 LAMNAOUAR Yassine 2005 JM MS088 POL. PONTREMOLESE          4:18.9

    2 LEVEROTTI Matteo 2005 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          4:19.6

Salto in lungo Juniores Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 BIGI Samuele 2005 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            5.70

200m Senior Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 PAGNINI Daniele 1994 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            24.1

    2 PAGNINI Davide 1998 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            25.7

    3 MARTINI Edoardo 1998 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            27.8

1500m Senior Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 BERTAGNA Manuel 2002 PM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          4:21.7

    2 DANESI Niccolò 1991 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          5:04.6

    3 CAPPELLINI Jacopo 1995 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          5:08.0

1500m Amatori A Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 BOCCOLI Giovanni 1988 SMAA MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          4:25.0

CAPPELLI Nicola 1979 SMAA LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE             DNS

200m Amatori B Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 CROCI Bernardo 1978 SMAB FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO            27.3

    2 FREGOSI Simone 1977 SMAB MS449 ASD A.FA.P.H.            29.8

    3 JEBBA Giuseppino Domen 1971 SMAB SI376 IL GREGGE RIBELLE            34.0

    4 MUSETTI Gianpiero 1971 SMAB MS088 POL. PONTREMOLESE            38.8

1500m Amatori B Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 ALBERTI Andrea 1969 SMAB MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          4:36.5

    2 LUNARDINI Davide 1976 SMAB MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          4:41.1

    3 PIASTRA Enrico 1973 SMAB LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE          4:43.2



    4 ANDREOTTI Ascanio 3197 SMAB PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI          4:43.4

    5 ANDREAZZOLI Maurizio 1971 SMAB MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          5:17.1

    6 JEBBA Giuseppino Domen 1971 SMAB SI376 IL GREGGE RIBELLE          5:29.2

    7 LEONCINI Maurizio 1973 SMAB MS088 POL. PONTREMOLESE          5:34.3

    8 MUSETTI Gianpiero 1971 SMAB MS088 POL. PONTREMOLESE          6:32.9

Salto in lungo Amatori B Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 FERRARO Lorenzo 1978 SMAB PI999 GS I PASSI ASD            5.26

    2 FREGOSI Simone 1977 SMAB MS449 ASD A.FA.P.H.            3.96

Peso Kg 6.000 Amatori B Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 BARDELLI Francesco 1978 SMAB PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON           11.10

    2 MANCINI Cesare 1971 SMAB LU999 CSI LUCCA            5.50

1500m Veterani A Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 LACHI Alessio 1967 SMVA SI376 IL GREGGE RIBELLE          5:02.6

    2 VIVARELLI Nicola 1967 SMVA PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI          5:33.1

    3 CHITI Riccardo 1967 SMVA PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          6:23.2

Peso Kg 5.000 Veterani A Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 CACCIATORE Romeo 1965 SMVA PI999 GS I PASSI ASD           11.72

200m Veterani B Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 PANCELLI Uliviero 1953 SMVB PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI            31.6

    2 CORBANI Roberto 1956 SMVB MS088 POL. PONTREMOLESE            34.0

    3 SILVESTRI Pino 1950 SMVB PI999 GS I PASSI ASD            34.4

1500m Veterani B Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 SANTANGELO Santi 1952 SMVB SI376 IL GREGGE RIBELLE          5:55.0

    2 DURANTE Emidio 1961 SMVB PO149 ASD ATLETICA  PRATO          6:07.5

    3 PAGNINI Piero 1959 SMVB PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          6:09.6

Salto in lungo Veterani B Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



    1 SILVESTRI Pino 1950 SMVB PI999 GS I PASSI ASD            3.52

GUIDI Paolo 1949 SMVB PI999 GS I PASSI ASD             DNS

Peso Kg 5.000 Veterani B Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 ONORATI Roberto 1948 SMVB PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI            6.93

    2 GORI Stefano 1960 SMVB LU999 CSI LUCCA            5.35

200m DIS Uomini

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 RIBOLLA Pierpaolo 1975 SMDM MS088 POL. PONTREMOLESE            37.3

50m Esordienti B Femmine

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 NEAGU Anna Delia 2014 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.2

    2 RATTI Caterina 2014 EF8 MS399 STRACARRARA             8.2

    3 FREGOSI Sara 2014 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.3

    4 BASSA Ginevra 2014 EF8 MS399 STRACARRARA             8.7

    4 RISTORI Sofia 2015 EF8 PI998 CSI PISA             8.7

    6 ANTONINI Luna 2014 EF8 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.7

    7 BORGHI Giorgia 2015 EF8 MS399 STRACARRARA             9.0

    8 BETTELLI Ines 2014 EF8 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             9.1

    8 ANGELONI Aurora 2014 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.1

   10 RATTI Francesca 2014 EF8 MS399 STRACARRARA             9.2

   11 RADICCHI Martina 2015 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.3

   12 FERRARI Nicole 2014 EF8 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             9.8

   13 GINESI Martina 2015 EF8 MS399 STRACARRARA             9.8

   14 AGNESINI Chiara 2015 EF8 MS399 STRACARRARA            10.0

   15 AGNESINI Grace 2015 EF8 MS399 STRACARRARA            10.1

   16 BERTUCCELLI Alice 2015 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.            10.2

Serie  1
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:10

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 NEAGU Anna Delia 2014 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.2

    2 RATTI Caterina 2014 EF8 MS399 STRACARRARA             8.2

    3 BASSA Ginevra 2014 EF8 MS399 STRACARRARA             8.7

    4 ANTONINI Luna 2014 EF8 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.7

    5 BETTELLI Ines 2014 EF8 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             9.1

    6 RATTI Francesca 2014 EF8 MS399 STRACARRARA             9.2

Serie  2
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:13

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 FREGOSI Sara 2014 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.3

    2 RISTORI Sofia 2015 EF8 PI998 CSI PISA             8.7

    3 BORGHI Giorgia 2015 EF8 MS399 STRACARRARA             9.0

    4 RADICCHI Martina 2015 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.3

    5 BERTUCCELLI Alice 2015 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.            10.2



Serie  3
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:15

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 ANGELONI Aurora 2014 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.1

    2 FERRARI Nicole 2014 EF8 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             9.8

    3 GINESI Martina 2015 EF8 MS399 STRACARRARA             9.8

    4 AGNESINI Chiara 2015 EF8 MS399 STRACARRARA            10.0

    5 AGNESINI Grace 2015 EF8 MS399 STRACARRARA            10.1

Salto in lungo Esordienti B Femmine

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 FREGOSI Sara 2014 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.            3.50

    2 RISTORI Sofia 2015 EF8 PI998 CSI PISA            3.00

    3 RATTI Caterina 2014 EF8 MS399 STRACARRARA            2.90

    4 ANTONINI Luna 2014 EF8 MS088 POL. PONTREMOLESE            2.88

    5 BASSA Ginevra 2014 EF8 MS399 STRACARRARA            2.78

    6 ANGELONI Aurora 2014 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.            2.75

    7 BORGHI Giorgia 2015 EF8 MS399 STRACARRARA            2.70

    8 NEAGU Anna Delia 2014 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.            2.69

    9 FERRARI Nicole 2014 EF8 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            2.65

   10 AGNESINI Grace 2015 EF8 MS399 STRACARRARA            2.61

   11 BETTELLI Ines 2014 EF8 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            2.60

   12 BERTUCCELLI Alice 2015 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.            2.45

   13 AGNESINI Chiara 2015 EF8 MS399 STRACARRARA            2.45

   14 RATTI Francesca 2014 EF8 MS399 STRACARRARA            2.42

   15 RADICCHI Martina 2015 EF8 MS449 ASD A.FA.P.H.            2.08

   16 GINESI Martina 2015 EF8 MS399 STRACARRARA            1.90

50m Esordienti C Femmine

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 ROVINI Chloè 2016 EF5 PI998 CSI PISA             8.8

    2 COPPEDÈ PITANTI Sofia 2017 EF5 MS449 ASD A.FA.P.H.            16.7

CAPASSO Adelaide 2016 EF5 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             DNS

Salto in lungo Esordienti C Femmine

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 ROVINI Chloè 2016 EF5 PI998 CSI PISA            2.60

    2 COPPEDÈ PITANTI Sofia 2017 EF5 MS449 ASD A.FA.P.H.            1.68

CAPASSO Adelaide 2016 EF5 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             DNS

50m Esordienti A Femmine

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 BACCIGALUPI Livia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA             7.7

    2 ARMANINI Elena 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             7.9

    3 OTTANELLI Micol 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.0

    4 DELLA BIANCHINA Matilde 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.1

    5 BARSANTI Emma 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.3



    5 SELLA Yushan Agata 2012 EF10 PI998 CSI PISA             8.3

    7 FILIPPI Emma 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.4

    8 BEN AZIZI Malek 2013 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.5

    9 COPPEDE' Gaia Adele 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.5

   10 CARNESECCA Letizia 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.6

   10 D'ASCOLI Luce 2012 EF10 MS399 STRACARRARA             8.6

   12 ABACI Ambra 2012 EF10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             8.6

   13 RAFANELLI Libera 2013 EF10 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI             8.8

   14 LOMBARDI Alessia 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.9

   15 BOTTI Anita 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.0

   15 BERGANTINI Merisol 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             9.0

   17 ROSI Matilde 2013 EF10 MS399 STRACARRARA             9.2

   18 CARAPELLI Kristal 2013 EF10 SI376 IL GREGGE RIBELLE             9.4

   19 FERRARI Maia 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             9.5

   20 MELANI Anna 2013 EF10 MS399 STRACARRARA            10.1

Serie  1
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:24

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 DELLA BIANCHINA Matilde 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.1

    2 FILIPPI Emma 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.4

    3 CARNESECCA Letizia 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.6

    4 ABACI Ambra 2012 EF10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             8.6

    5 BOTTI Anita 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.             9.0

Serie  2
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:26

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 BACCIGALUPI Livia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA             7.7

    2 BARSANTI Emma 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.3

    3 D'ASCOLI Luce 2012 EF10 MS399 STRACARRARA             8.6

    4 ROSI Matilde 2013 EF10 MS399 STRACARRARA             9.2

    5 MELANI Anna 2013 EF10 MS399 STRACARRARA            10.1

Serie  3
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:28

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 OTTANELLI Micol 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.0

    2 BEN AZIZI Malek 2013 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.5

    3 COPPEDE' Gaia Adele 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.5

    4 LOMBARDI Alessia 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.9

    5 CARAPELLI Kristal 2013 EF10 SI376 IL GREGGE RIBELLE             9.4

Serie  4
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:30

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 ARMANINI Elena 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             7.9

    2 SELLA Yushan Agata 2012 EF10 PI998 CSI PISA             8.3

    3 RAFANELLI Libera 2013 EF10 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI             8.8

    4 BERGANTINI Merisol 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             9.0

    5 FERRARI Maia 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             9.5



600m Esordienti A Femmine

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 BACCIGALUPI Livia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA          1:56.4

    2 DELLA BIANCHINA Matilde 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:03.7

    3 SELLA Yushan Agata 2012 EF10 PI998 CSI PISA          2:08.4

    4 ARMANINI Elena 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE          2:11.7

    5 BEN AZIZI Malek 2013 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:18.7

    6 BOTTI Anita 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:19.7

    7 OTTANELLI Micol 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE          2:20.1

    8 BERGANTINI Merisol 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE          2:20.7

    9 CARNESECCA Letizia 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE          2:21.0

   10 BARSANTI Emma 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:23.5

   11 RAFANELLI Libera 2013 EF10 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI          2:23.7

   12 FERRARI Maia 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE          2:24.2

   13 COPPEDE' Gaia Adele 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:29.2

   14 ROSI Matilde 2013 EF10 MS399 STRACARRARA          2:33.3

   15 CARAPELLI Kristal 2013 EF10 SI376 IL GREGGE RIBELLE          2:36.2

   16 ANGELONI Fiammetta 2013 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:40.6

   17 LOMBARDI Alessia 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.          3:01.1

Serie  1
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 09:40

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 BACCIGALUPI Livia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA          1:56.4

    2 DELLA BIANCHINA Matilde 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:03.7

    3 BEN AZIZI Malek 2013 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:18.7

    4 BOTTI Anita 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:19.7

    5 CARNESECCA Letizia 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE          2:21.0

    6 BARSANTI Emma 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:23.5

    7 ROSI Matilde 2013 EF10 MS399 STRACARRARA          2:33.3

    8 ANGELONI Fiammetta 2013 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:40.6

    9 LOMBARDI Alessia 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.          3:01.1

Serie  2
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 09:46

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 SELLA Yushan Agata 2012 EF10 PI998 CSI PISA          2:08.4

    2 ARMANINI Elena 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE          2:11.7

    3 OTTANELLI Micol 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE          2:20.1

    4 BERGANTINI Merisol 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE          2:20.7

    5 RAFANELLI Libera 2013 EF10 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI          2:23.7

    6 FERRARI Maia 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE          2:24.2

    7 COPPEDE' Gaia Adele 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.          2:29.2

    8 CARAPELLI Kristal 2013 EF10 SI376 IL GREGGE RIBELLE          2:36.2

600m Ragazze

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 GINESI Viola 2010 RF MS399 STRACARRARA          1:50.6

    2 MUSETTI Matilde 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE          1:51.4

    3 ROSI Martina 2010 RF MS399 STRACARRARA          1:54.1

    4 VANNUCCI Ludovica 2011 RF MS399 STRACARRARA          2:01.4

    5 PILON Perla 2011 RF MS399 STRACARRARA          2:04.8

    6 FABRETTO Diana 2010 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          2:06.3

    7 RICCI Sofia 2010 RF MS399 STRACARRARA          2:06.7



    8 MAGNANI Ilaria 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE          2:07.0

    9 TOSI Maria Chiara 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE          2:08.3

   10 PIZZANELLI Elisa 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE          2:10.7

   11 MOROTTI Tea 2011 RF MS399 STRACARRARA          2:20.4

   12 MUSSI Angelica 2011 RF MS449 ASD A.FA.P.H.          2:31.0

   13 ARIONI Viola 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE          2:45.7

Salto in alto Ragazze

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 MUSETTI Matilde 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            1.34

    2 BURATTI Matilda 2010 RF MS399 STRACARRARA            1.34

    3 NADOTTI Emilia 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            1.25

    4 GINESI Viola 2010 RF MS399 STRACARRARA            1.20

    5 MAGNANI Ilaria 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            1.15

    6 BIANCHINI Margherita 2010 RF MS399 STRACARRARA            1.15

    7 BERTONCINI Giulia 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            1.15

    8 MOROTTI Tea 2011 RF MS399 STRACARRARA            1.05

TOSI Maria Chiara 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE              NM

MOROTTI Miranda 2011 RF MS399 STRACARRARA              NM

QUARTIERI Sara 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE             DNS

Vortex Ragazze

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 NADOTTI Emilia 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE           27.69

    2 MICHELINI Nerline 2010 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON           19.76

    3 PIZZANELLI Elisa 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE           19.03

    4 BERTONCINI Giulia 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE           17.39

    5 ARIONI Viola 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE           14.43

Peso Kg 2.000 Ragazze

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 DI SANTO Valeria 2010 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            8.63

    2 MICHELINI Nerline 2010 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            8.44

Salto in alto Cadette

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 FREDIANI Alessia 2009 CF MS399 STRACARRARA            1.34

    2 CANTONI Federica 2008 CF MS399 STRACARRARA            1.34

    3 TOSI Elisabetta 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            1.28

BONINI Petra Agata 2008 CF MS449 ASD A.FA.P.H.             DNS

300m Cadette

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 TOSI Elisabetta 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            46.5

    2 RIDOLFI Asia 2008 CF MS399 STRACARRARA            47.1

    3 CANTONI Giulia 2008 CF MS399 STRACARRARA            48.0

    4 CAPIFERRI Cecilia 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            48.3



    5 ANDREUCCETTI Giulia 2009 CF MS449 ASD A.FA.P.H.            49.2

    5 SAVANI Elisa 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            49.2

    7 FASCIANA Marta 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            50.4

    8 DEL CORO Margherita 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            53.2

    9 TURBA Giorgia 2009 CF MS449 ASD A.FA.P.H.            56.5

   10 TUSHA Giulia 2009 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            56.8

   11 AZIONI Giulia 2009 CF MS449 ASD A.FA.P.H.            58.0

   12 MARCHINI Giulia 2009 CF MS449 ASD A.FA.P.H.          1:01.0

   13 MORNELLI Emma 2008 CF MS449 ASD A.FA.P.H.          1:01.7

Serie  1
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:38

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 RIDOLFI Asia 2008 CF MS399 STRACARRARA            47.1

    2 ANDREUCCETTI Giulia 2009 CF MS449 ASD A.FA.P.H.            49.2

    3 TURBA Giorgia 2009 CF MS449 ASD A.FA.P.H.            56.5

    4 AZIONI Giulia 2009 CF MS449 ASD A.FA.P.H.            58.0

    5 MORNELLI Emma 2008 CF MS449 ASD A.FA.P.H.          1:01.7

Serie  2
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:43

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 CANTONI Giulia 2008 CF MS399 STRACARRARA            48.0

    2 SAVANI Elisa 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            49.2

    3 FASCIANA Marta 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            50.4

    4 DEL CORO Margherita 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            53.2

Serie  3
09 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:46

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 TOSI Elisabetta 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            46.5

    2 CAPIFERRI Cecilia 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            48.3

    3 TUSHA Giulia 2009 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            56.8

    4 MARCHINI Giulia 2009 CF MS449 ASD A.FA.P.H.          1:01.0

200m Allieve

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 MOSTI Anna 2006 AF MS399 STRACARRARA            27.6

    2 PASSANI Giorgia 2007 AF MS399 STRACARRARA            30.9

1500m Allieve

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 BATTELLI Iris 2007 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          5:20.2

Salto in lungo Allieve

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 SIMONINI Cecilia 2007 AF MS399 STRACARRARA            4.27



200m Juniores Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 MUSETTI Asia 2005 JF MS399 STRACARRARA            27.1

    2 PALLAVERA Chiara 2005 JF MS399 STRACARRARA            27.9

1500m Juniores Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 LEONCINI Sofia 2005 JF MS088 POL. PONTREMOLESE          5:39.7

    2 LEONCINI Linda 2005 JF MS088 POL. PONTREMOLESE          6:14.7

Salto in lungo Juniores Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 PALLAVERA Chiara 2005 JF MS399 STRACARRARA            4.34

    2 MUSETTI Asia 2005 JF MS399 STRACARRARA            3.98

200m Senior Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 CELI Chiara 1997 SF MS399 STRACARRARA            31.3

    2 BRACCINI Jennifer 2001 PF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO            37.1

1500m Senior Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 CIBEI Margherita 1993 SF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          5:02.5

    2 BOTTI Maria Vittoria 1991 SF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          5:30.7

    3 PICCIRILLI Eleonora 2003 PF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          6:01.8

    4 LORI Sabrina 1992 SF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          6:49.1

Salto in lungo Senior Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 QUINTI Giorgia 2001 PF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            5.03

    2 BIAGIONI Veronica 1996 SF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            4.64

    3 ARCAMONI Valentina 2001 PF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            4.01

1500m Amatori A Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 GULINO Nina 1988 SFAA MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          5:30.9



200m Amatori B Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 BERTELLONI Vittoria Ros 1970 SFAB MS449 ASD A.FA.P.H.            32.9

1500m Amatori B Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 BERTUCCELLI Luciana 1972 SFAB MS399 STRACARRARA          5:11.4

    2 MAROGIU Nora 1976 SFAB PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI          5:30.6

200m Veterani A Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 MARIOTTINI Marina 1964 SFVA MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            37.1

    2 LIVERANI Patrizia 1966 SFVA SI376 IL GREGGE RIBELLE            44.3

1500m Veterani A Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 LIVERANI Patrizia 1966 SFVA SI376 IL GREGGE RIBELLE          6:46.5

Peso Kg 3.000 Veterani A Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 PILLITTERI Carmelina 1962 SFVA PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            6.02

200m Veterani B Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 FORTI Ornella 1956 SFVB PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI            49.1

1500m Veterani B Donne

Cl. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 FORTI Ornella 1956 SFVB PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI          9:37.7

Giudice di Appello
LAZZAROTTI Riccardo CSI

LUNARDINI Ernesto FIDAL


